（表）

様式第１号（第５条関係）

                                   （提 出 用）

 ＜記入例＞

                               平成２１年４月１０日

排水設備等（新設・増設・改築・変更）計画確認申請書

 鳴門市長       様

 排水設備等の計画について、次のとおり確認を受けたいので、鳴門市下水道条例第５条の

規定により申請します。

住  所

鳴門市撫養町南浜字東浜１７０番地

フリガナ ナルト タロウ 電 話 番 号 申 請 者

氏  名

鳴 門 太 郎

㊞

６８４－○○○○

工事の種別

□くみ取り便所の改造   □新築

■浄化槽からの切り替え  □増築

□除害施設の設置等    □その他

設  置  場

所

鳴門市撫養町南浜字東浜１７０番地

使 用 者 の 氏

名

鳴 門 太 郎

建 築 物 の 種

類

■住宅 □店舗 □工場 □その他（         ）

□貸家等（名称       ） （軒数      軒）

使用水区分
■水道水 □水道、井戸水併用 □井戸水

□その他の水 （                    ）

取 扱 下 水 道 指 定 工 事 店 名
責 任 技 術 者 名

徳島 太郎 ㊞

（株）鳴門○○工事店

代表者 徳島 一郎  ㊞

「太枠」内のみ記入して下さい。

※ 確認申請番

第   号

※受    付    印

工
事
を
依
頼
さ
れ
た
指
定
工
事
店
に
記

入
、
押
印
を
し
て
も
ら
っ
て
く
だ
さ
い
。

申
請
書
の
提
出
日
を
記
入
し
て
く
だ

さ
い
。
こ
の
日
付
は
一
例
で
す
。

該
当
す
る
工
事
に
チ
ェ
ッ
ク
を

入
れ
て
く
だ
さ
い
。

市が記入しますので、何も書かず

に提出してください。

誓     約    書

１ 本件工事に係る土地、家屋又は排水設備に関する紛争が発生した場合は、

当方で解決します。

２ 排水設備を設置する場合は、排水設備等の設置及び構造に関する法令の規定

に適合するものを設置します。なお、規定外設置などの場合は、当方で改善しま

す。

申請者  鳴 門 太 郎   ㊞

（裏）

手 続 き 上 の 注 意

① この申請書は、必要書類を添えて提出して下さい。

② 申請書の内容を審査し、確認の通知を受けた後、着工して下さい。

③ 工事が終わったら５日以内に「工事完了届」を提出し、施工完了の確認を

受けなければなりません。

内
容
を
よ
く
確
認
し
、

記
名
、
押
印
を
お
願
い
し

ま
す
。

様式第３号（第５条関係）

排水設備変更届出書

                           平成２１年１０月＊＊日

 鳴門市長      様

住  所 鳴門市撫養町南浜字東浜１７０番地

                     氏  名 鳴 門 太 郎      ㊞

                     電話番号 ６８４－○○○○

次のとおり変更がありましたので、鳴門市下水道条例施行規則第５条第５項の規定により

届け出ます。

検 査 証 番 号 第 １ 号

設  置  場  所  鳴門市撫養町南浜字東浜１７０番地

変 更 の 内 容

（例）

従前の家屋を全て取り壊し、新築するため。